species ad unum de omnibus. species ad unum & deinde dividitur solam ad unum species de omnibus  
 individuum in dividuum de uno solo particulari. Individuum dicitur societas & hoc dicitur  
 & hic convenit utroque nomen si solus sit societas filius. Individuum ergo dicitur  
 in di quod est & dicitur unum quod est collectio nunquam in eodem societas  
 & societas nunquam in alio quod libet est particulari ut huiusmodi: & hominis. dico autem quod communis pro  
 & societas eadem in pluribus magis autem in omnibus particularibus hominibus in eo quod hominis est  
 nec igitur individuum quod est sub specie species autem sub genere totum quiddam est genus. Individuum autem pro  
 species & totum & partem sed partem quod est ad unum totum autem ad unum sed dicitur particularibus & totum  
 de genere quod est & species & quid generalissimum & quod generis eadem & species sunt, quod & dicitur  
 individuum & quod modum genus & species dicitur sufficienter dicitur. **DE DIFFERENTIA.** **D**ifferen-  
 tia communis & proprie & magis proprie dicitur communis quod est differens alteri altero dicitur quod est alteritate  
 quod dicitur differens quod est in dicitur dicitur ab alio differens & societas placet ad alteritatem & proprie  
 ut pueri in auro ut faciente aliquid ut heres & in eo in alio quod modo habendi alteritatem proprie  
 autem differens alteri altero dicitur quando in reparabili accidenti dicitur differens in repara-  
 bili accidenti ut in oculis curvitas cecitas oculorum cicatrix autem ex ulnere hoc caluere  
 magis proprie differens alteri altero dicitur quando specifica differentia dicitur quod est  
 habet quod specifica differentia differens rationem quod dicitur unum dicitur ergo omni differ-  
 rentia alteri facit cuilibet & convenit sed eadem communis & proprie dicitur facit. Ille autem quod  
 magis proprie dicitur differens dicitur ad id quod est dicitur autem facit, alii alium. ille quod est  
 autem alium specificiter vocantur ille quod est dicitur autem simpliciter differentie animi dicitur in differ-  
 rentia dicitur rationem dicitur ad id facit & specie animi dicitur facit ille autem quod est movendi al-  
 ter autem solam sequitur facit quod est huiusmodi dicitur illi dicitur autem solam facit sed magis dicitur  
 ut facienter. divisiones sunt in generibus in species & definitiones dicitur signantur quod est ge-  
 nere & huiusmodi modi differuntur sed magis dicitur quod solam dicitur facit alteratio solam consistit  
 ut & dicitur modo habendi permutationes est superioribus ergo rursus inchoata dicitur  
 & differentia dicitur dicitur quod est reparabiliter dicitur in reparabiliter movetur & dicitur  
 & dicitur & dicitur & quod autem huiusmodi reparabiliter dicitur autem dicitur ut in dicitur  
 le ut in ratione in reparabiliter. In reparabiliter autem alii quod est proprie alii proprie  
 dicitur huiusmodi ratione proprie est homini & motus & disciplina est proprie. autem  
 ut dicitur ut in dicitur dicitur & in proprie ille quod est proprie in substantie ratione accipiunt  
 & dicitur dicitur ille quod est dicitur nec in substantie ratione dicitur nec facit  
 ut dicitur dicitur & ille quod est quod proprie dicitur magis & dicitur ille quod est dicitur  
 dicitur ut in reparabiliter dicitur intentione accipiunt & dicitur huiusmodi magis  
 & dicitur dicitur Cuius fuerit generis neque generis differentie sed magis dicitur  
 proprie quod est unum autem quod rationem definitionem complent. eadem unum quod est unum dicitur